
3中工高第３４６号 

令和 3年５月１９日 

第２学年保護者各位 

東京都立中野工業高等学校長 

守屋  文俊 

(公印省略) 

２学年保護者会のお知らせ 

 

 若葉の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動にご協力を賜りましてありがとうございます。 

 コロナ禍ではありますが、お子様方は 2 学年に進級し、類型毎に分かれたクラスも始動して、早くも２か月

が経とうとしています。分散登校やオンライン授業など制約の多い中ではありますが、１年の時とはまた違っ

た生徒同士の関係づくりも見えてきています。 

このたびの保護者会では、そのような日頃のお子様の学校生活での様子をお伝えするほか、２学期に行われ

るインターンシップ（職場体験）についてもご説明したく存じます。また、全体会後に、各クラスでの懇談会

も予定しております。 

 ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時   ６月１２日（土）  １４：００ ～ １６：００ 

２ 受  付   １３：３０ より 

３ 場  所   全体会   ： 講義室６（教室棟の２階です） 

       クラス懇談会 ： 各クラス教室 

 

   ４ 内  容   全体会    学校長挨拶                   

                  進路指導部  … インターンシップについて 

                  生 徒 部  … 生徒状況報告 

                             学年主任より 

担任・保護者懇談会 

 

※ 下記の「出欠確認票」を 6月４日（金）までに担任へご提出ください。 

当日は上履きをご持参ください。お車でのご来校はご遠慮ください。 

 また、マスク等の着用、受付の際に検温チェックをさせていただきますので、 

ご協力をお願いいたします。 

以上 

                    き り と り                                           

 

令和 3年  月   日 

保護者会出欠確認票          

保護者会に（出席・欠席）します。 どちらかを○で囲んでください。 

 

            ２年  組  番    生徒氏名               

  

                      保護者氏名            印 


